Katalog fur Ersatzteile
S200 - 2002

1- WASCHROHR

2 - NACHSPULROHR
3 - TANKROHR

4 - SCHALT-TAFEL

5 - ABLAUFPUMPE
6- TUR

7 - KARROSSERIE

8 - KARROSSERIE

9 - DOSIERGERATE




A lamber GRUPPO LAVAGG'D - COMPOISANTS LAVAGE |“‘”"”‘ S200 ”“'1 c
WASH COMPONENTZ - AJAGCHECHI — WlADY s240 | ' °
Sl o
| ED. 03/2003
TAV. 1 DI 9
o F\
= 0500505
TN
' 0800052
0202103
(0201457 0200247
(200056
,ﬂﬁﬁ'P
='“§E i
0300105 % = =
< & 0200127
0201524
0200080

0200080

0200164
0201921

0200298

0200298
0201505

0200164

| 0300252




& lamber

1- WASCHROHR

0200056 DICHTUNG OR i 44 AcLAUFWANNG 7 T 0 o
0200080 MUTTERTEZ L " AN YL " Y "l " " L
0200127 FILTERFLANSCH 033 RIF.6

0200164 SCHELLE

0200247 FILTER D.100

0200298 SCHELLE

0201451 WASCHSAULE AUS NYLON 1'% D.15,5 616

0201524 GUMMIDICHTUNG

0201905 SCHLAUCH LB 38X80+29X40 2471-95

0201921 SAUGENDER SCHLAUCH

0202103 HALTERUNG FUR WASCHARM

0300105 KONDENSATOR 0,5 puF

0300252 ELEKTROPUMPE 0,1PS 2112-ZF115

0500505 WASCHARM 380/6L NSF

0800052 TEFLONDICHTRING 57X42X2 4471




MOD TAN
a GRUPPO RISCIACQUC - p{::h:Pijiﬁ?JT‘Sr RINGAGE | S200 2C
lamber| .\ o CoMPONENTS HALAS AL E s Gt | S240 | o500
7,‘ TAY. 2 DI 9
0200402
ﬁmna
/ 0800644 |
: 0800498
0200016
0500605 U0
DVGW ’y
'\0 0200806

0201355(5200)

/0201318(5240)
/4\

0200608 | (0200525 incx)
0207165 |0z01171 inax
0201 16410201176 inos)

/] 0800205
0201151
0800499
0200017
0200017
N
0B0( e!' 0800205
- 0200801
UEDF#ZEB 9 —~’ 0200038 (0200086 -
0200171 - 0201164 (eeoris inon
0200101 = 0200016
= 0200182

0201165 (201171 inox)
ﬁ iy — L8 L

TRy
L
o

T 0200181 . /7 020009 MUHE
£ )

y e peOT 338 @ : e \\ osooazt V 0200443
k’?{ﬁ:«!ﬁ 0200303 e*‘ \’-\ 0200091

0200608 0200040 "’?v

(0200525 inoux) 0200182 ‘ .
5201950 0200181 N
0200300 120049 1 (i (e

| 1 > 0599999

g 2400258 1 (sl 0200190

’ QY
‘ 0200188
& | 0300025
0200140
N 0200499

U007 40

0800656

0301112

0200322
0300079

N
0200041 303001 (2400W)




2 - NACHSPULROHR
| CODE  BEZECHNNG ]
0200016 NACHSPULARivi 1507M 2. WORB 55
0200017 NACHSPUBARUSB. ML IESE A F el Y L * 2l * L
0200038 STIFT FUR NACHSPULUNG AUS CNS 1205
0200040 SPULNIPPEL AUS CNS 3/8-1/4"
0200041 OR HEIZUNG FUR BOILER 6225
0200086 HALTERUNG FUR NACHSPULARM 1206
0200091 KRISTALLSCHLAUCH AUS PP 4X6
0200096 SPULARMSAMMLER 793
0200101 MUTTER AUS CNS 3/8" GAS 55-83
0200140 SCHELLE 17X19
0200171 GLATTE DICHTUNG 27X17X2
0200181 ZWEIKEGELIGE MUTTER AUS CNS 3/8"X12
0200182 ZWEIKEGELIGE MUTTER AUS MESSING 3/8"X12
0200188 DICHTUNG AUS GUMMI 25X16X2
0200190 GLATTER RING ZUR SCHLAUCHFESTUNG
0200268 ZWEIKEGELIGE MUTTER
0200300 GLATTER RING ZUR SCHLAUCHFESTUNG 15X17
0200303 OR 2021 NACHSPULDUSEN
0200322 BOILERISOLIERUNG 3LT 2126
0200402 GLATTE DICHTUNG
0200443 FILTER FUR NACHSPULMITTEL
0200499 GUMMISCHLAUCH 12X19,5 FOOD QUALITY
0200608 MUTTER FUR SPULDUSEFESTUNG OT/NI 2611
0200625 MUTTER AUS CNS FUR DUSENFESTUNG 2611
0200801 NACHSPULARM S19-S35
0200806 OBERNACHSPULARM LB
0201003 ZAPFEN FUR DREHENDEN OBERNACHSPULARM
0201151 DREHENDE HALTERUNG FUR NACHSPULARM 2142
0201164 NACHSPULDUSE D. 1,2 D.2612 NSF
0201165 NACHSPULDUSE D. 1,5 D.2609 NSF
0201171 NACHSPULDUSE AUS CNS LOCH 1,5 2609
0201176 NACHSPULDUSE AUS CNS /LOCH 1,2
0201318 NACHSPULUNGSSTAB
0201950 DOSIERER/BOILER STAHL/SILIKON SCHLAUCH
0300025 MAGNETVENTIL 1 ANSCHLUR 329069
0300079 SCHELLE FUR BOILERISOLIERUNG
0301112 HEIZUNGDECKE 1 GLIED 3X6MM
0303001 HEIZUNG 2400W/2 FLANSCH AUS CNS
0400268 BOILER 3LT R.E.
0500605 VAKUUMBRECHERVENTIL DVGW GD
0599999 KLARSPULMITTELDOSIERGERAT
0800130 SCHRAUBE FUR OBEREN NACHSPULARM
0800205 MUTTER AUS CNS M12X1 E16S5
0800421 GESTELLENTFERNUNGSSTUCK
0800498 NACHSPULARMHALTERUNG LB 2143
0800499 SPULARMHALTERUNG LB D.13.3 2606
0800644 SCHRAUBEN AUS CNS TPSTCR M3X8
0800656 SECHSKANTMUTTER AUS MESSING M6
0800673 ZWEIKEGELIGE MUTTER AUS MESSING
0800712 FEDER AUS CNS 160MM FUR KLARSPULSCHLAUCH
0900001 GUMMISCHLAUCH FUR BELADUNG 90°C VDE




THN.

GRUPPO VASCA - COMPOSANTS CUVE " 5200 |
A lamber 3C

i~y 1Y W 1 e0 RWRCIIIEA
TANK COMPONENTS -1 kROIR <3 e S240 | o0
TAV. 3 D19
0200020 &)
~ 0200515

0200128
0200056
0200080

0200147

0200295
0800187

0200196
0201455

0303044

080065




& lamber

3 - TANKROHR

0200020 UBERLAUFPORR . . . widialek ivk
0200056 DICHTUNGIOR 14/Mo®0A JE FAN i ® 7 ol ¥ L ® Tl ® L
0200080 MUTTER 1'% 2190

0200110 GLATTE DICHTUNG 31X21X2

0200128 STOPSEL RIF.26

0200147 LUFTFALLENANSCHLUR M12X4 90° 1821-94

0200164 SCHELLE

0200196 DICHTUNG AUS NYLTITE M3

0200295 DICHTUNG AUS NYLTITE M12

0200515 SCLAUCH FUR DRUCKWACHTER 4,2X10,4

0201455 VORDERLUFTFALLE

0300004 SICHEREITSTHERMOSTAT 1NC/LS1

0300005 THERMOSTAT 30-90°C 1NONC

0300006 THERMOSTATMANTEL AUS CNS 4513

0300009 KUPPLUNGFEDER RIF.134

0303044 HEIZUNG 1000W %" L.190MM

0500006 BUNDSCHELLE SNP2/CLIC 11,5-13,5

0800187 SCHRAUBE AUS CNS

0800655 VERNICKELTE MUTTER AUS MESSING %"

0900027 ABFLURSCHLAUCH D.25 L.1,5 LB KNIEFORMIG




lamber QUADRD ELETTRICO - TABLEAU ELECTRIQUE oo $200 T
w CONTROL BOX - SCHALT-TAFEL - CAJA ELECTRICA MNL.D_ _.S&qjm‘H.“
[TV

0300143 (50Hz)

0300805 (B0Hz)

L]

=
S
3




& lamber

4 - SCHALT-TAFEL

0200515 SCLAUCH FIR i RULIWACFTER 404104 - o o
0300026 PRESSOSTRIF AL AN TEL" Ve "1 " " L
0300138 MAGNETSCHALTER A81 1NO

0300143 PROGRAMMSCHALTER

0300193 KABELSCHELLE PA 268 + SCHRAUBE 3,5X25

0300284 GRUNE LED D.6

0300805 PROGRAMMSCHALTER 120" 208-60HZ

0300900 STORFILTER 411135001

0301000 GRUNER SCHALTER 16A 2NO 30X30

0301100 GRAUER DRUCKKNOPF 16A 1NO 30X30

0301747 RELAIS

0500006 BUNDSCHELLE SNP2/CLIC 11,5-13,5

0800652 SELBSTSPERRENDE MUTTER AUS CNS M3

0800666 SCHRAUBE




GRUPPO POMPA SCARICO - POMPE DE VIDANGE | ¢ s200 |™
A lamber DRAIN PUMPE £472 7y - (B LA ]300 240 5C
BOMBA DESAGUE | ED. 03/2003
TAV. 5 DI 9
0221310

0200493

0301000

0800677
0200227

0200020/F

.’ﬁé::': i l ; = y

(0200403
02000/8

0200499

0200526/ 0221315/

0200298

1
l
l
l
0200131/M|



& lamber

5 - ABLAUFPUMPE

0200078 ABLAUFBOGEiN I'H4r32 2120 | g Lo s _ BA®. _%Ls
0200227 DICHTUNGIJUSIR L LGE M-y AV Pl " 1" ol * L
0200298 SCHELLE

0200299 SCHELLE

0200403 GLATTE DICHTUNG 38X27X2 3794

0200499 GUMMISCHLAUCH 12X19,5 FOOD QUALITY

0200526 RADIOR ROHRE D.I.32

0221310 KNIEANSCHLUR 3/8"MX12

0300047 MUTTER AUS PP 3/8" 2190

0300068 ABLAUFPUMPE 30W/230/50 ASK/ICEMA

0301000 GRUNER SCHALTER 16A 2NO 30X30

0301005 SCHALTER FUR STROMABWEISER 2NONC ABLAUF.
0800102 MUTTER

0800422 GESCHNITTENES ENTFERNUNGSSTUCK

0800677 SCHRAUBE

0900006 ABFLURSCHLAUCH FUR ABLAUFPUMPE D.19,5

11



. :;. 'j.

0800653
0800256
0800402

0800403

0800065
0800066
0800064
0200665
0200666
0200103
0200664
0800716

0800666

0800652

(0800066
e
0800163

MOD. TAY.
PORTELLO - PORTE S200
A lamber ° Pbu s 6 C
DOOR “145F FlAar) S240 ED. 03/2003
//// TAY. 6 DI 9
VT, 215 4

. mﬁn

. .-"Q 0800101
~ 0800058
o 0500018
0200103
0200666

0800063

0800065
0800066
0800064
0200665

0800716




6-TUR

0200103 OR 2050 HA'LTERUNG FURDISE D.0oMivi -« o
0200665 BUCHSE FOR IR Z. P N Aratn ly Pl " 1" ol * L
0200666 MUTTER FUR TURZAPFEN MIT FEDER

0200668 PLATTE/ZAPFEN FUR FEDERSPANNER DER TUR
0200669 PLATTCHEN/ANGELZAPFEN FEDERSPANNEN LINKS
0406010 PRATZE FUR TURZUGSTANGE F/LB

0500018 HANDGRIFF AUS CNS

0800006 TURVERSCHLUR MIT VERSCHRAUBUNG
0800011 MUTTER

0800058 SCHIEBE

0800063 MUTTER AUS CNS M6

0800064 GLATTE SCHEIBE AUS CNS

0800065 SCHRAUBE AUS CNS

0800066 GROWER SCHEIBE AUS CNS

0800101 SCHIEBE

0800111 SCHIEBE

0800163 SCHRAUBE AUS CNS POELIER M6X10

0800256 GLATTER RING AUS CNS

0800401 ZAPFEN FUR TURBOLZEN

0800402 KUNSTSTOFFANSCHLAG FUR TUR

0800403 PLATTCHEN FUR TURGLEITEN

0800404 TURVERSCHLUR AUS KUNSTSTOFF

0800408 KURZE ZUGSTANGE GS4/P700 2243/95

0800646 SCHRAUBE

0800652 SELBSTSPERRENDE MUTTER AUS CNS M3
0800653 SELBSTSPERRENDE MUTTER AUS CNS M5
0800654 MUTTER

0800665 SCHRAUBE AUS CNS

0800666 SCHRAUBE

0800677 SCHRAUBE

0800716 TURFEDER

13



MOD TN,

a CARROZZERIA - CARROSSERIE S200 7¢C

HOOD - KARROSSZUE - CARYIDT=[56A

I ED. 03/2003

e T g

I~

0400333

0400202

0402020

0400509
0405004

0500230 -

0406745

0401026
0400499

0400508

. 0400127

0400469

0406004 \

|\il

DB00GAG

0406144
0800654

0300750
~__ 0400232

0800046

0400351

(0400346
0400347

{con Pﬂmpﬂ SCANCD - AVeC Pl‘:mpﬁ' e vidange
with Drain pump - mit Ablaufpumps)




& lamber

7 - KARROSSERIE

0300750 AUAENKABFLoC =l E PAZA4-C/e AT h-ild
0400202 VERKABELUNCSEILLATE LA lEML Sz P L8 T 8
0400333 OBERWAND S200 4854

0400346 VORDERWAND

0400469 TURTAFEL S200 6648

0400508 SEITENWAND R. S200 4855

0400509 SEITENWAND LINKS S200

0401026 TUR S200

0405004 STEUERTAFEL S200 4857

0500230 BEDIENUNGSBLENDE

0800046 FUR M10

0800646 SCHRAUBE

0800654 MUTTER

15



. TAV
A lamber CARROZZERIA - CARROSSERIE
HOOD - KARRCSSGRE - CARRICE S240 | 8 C
I ED. 03/2003
TAav. 8 D1 g
0400333 J;,ffﬂ\\whh
—_M_H\\—-.‘_____ P -
— O o

0400202 \ |
0402042 / >
0400519 /’~

0405004

0500730

0406745

0401162
0400585

0400518

—__ 0400127

DB00GAG

0406144
0800654

0300750

0400232

0800046

0400351

0400346

0400347
{con Pﬂmpﬂ SCANCD - AVEC Pl‘:mpﬁ' de vidange
with Drain pump - mit Ablaufpumps)




& lamber-

8 - KARROSSERIE

0300750 AUAENKABFLoC =l E PAZA4-C/e AT h-ild
0400202 VERKABELUNCSEILLATE LA lEML Sz P L8 T 8
0400333 OBERWAND S200 4854

0400346 VORDERWAND

0400518 RECHTE SEITENTAFEL SUPER QS 2655

0400519 LINKE SEITENTAFEL SUPER QS 2655

0405004 STEUERTAFEL S200 4857

0500230 BEDIENUNGSBLENDE

0800046 FUR M10

0800646 SCHRAUBE

0800654 MUTTER

17



MOD TS
(alx] e e
A lamber DOSATCRI - DOSELURS | S200 9C

DISPENSERS - DOSICRGLRATE DLSEA S LD
, - | 5240 ED. 03/2003
TAV @ DI @
DOSATORE DETERSIVI /63 S 1 | R IDUIT 4l SSIVIEL
DETERGENT PUMP - WASCHMITTELDOSIERGEAT DOSIFICADOR LAVADO
- 0800091

0200178

0500091

1 cm¥sec=3,6 Lt/h

DOSATORE ADDITIVO D RISCIACOUO-DOSEUR DE PROGUIT POUR RINCAGE cod. (1599999
RINSE AID DISPENSER - NACHSPULMITTELDOSIERGERAT-DOSIFICADOR ABRILLANTADOR .

TC Mdxl6

0200443 i
T 0200437
v 0800066

(0800063

0200444
0200430
LaAn

0800102

0200303
: 0200425

0200427 0200440 |
0200441 0200439

0200442
0200428

TC M5x25




9 - DOSIERGERATE

0200091 KRISTALLSCHLAUCH AUS DR X% v o o o
0200178 GLATTE DICATURE NG I R B4 VW Pl 1" ol * L
0200303 OR 2021 NACHSPULDUSEN

0200425 RUCKSCHLAGVENTIL FUR DOSIERPUMPE

0200427 MIN RING VITON KLARSPULPUMPE 3000

0200428 MEMBRANE FUR KLARSPULMITTELDOSIERGERAT
0200429 OR 3218 KLARSPULMITTELGERAT MOD.3000

0200433 FLANSCH IM NACHSPULMITTELDOSIERGERAT
0200438 ANSAUGSCHLUR FUR KLARSPULDOSIERGERAT
0200439 VENTILVERSCHLUR FUR KLARSPULDOSIERGERAT
0200440 OR DICHTUNG FUR KLARSPULDOSIERGERAT
0200442 O-RING FUR DOSIERPUMPE

0200443 FILTER FUR NACHSPULMITTEL

0200511 ROTER KRISTALLSCHLAUCH FUR SPULMITTEL
0201460 ANSAUGSTUTZEN FUR WASCHMITTELDOSIERGERAT
0300085 PROGRAMMSCHALTER 60" DOSIERGERAT 1CFCR
0301101 SCHALTER 16A 2NO

0500058 PERISTALTISCHE WASCHMITTELDOSIERPUMPE
0500071 KREUZ FUR LAGER IN 0500058 DOSIERPUMPE
0500072 PERIS. SCHLAUCH SANTOPRENE ETATRON NEU
0500090 INJEKTOR FUR SPULMITTEL 2101/2103/1821

0500091 MUTTER FUR SPULMITTELINJEKTOR 2102

0599999 KLARSPULMITTELDOSIERGERAT

0800063 MUTTER AUS CNS M6

0800066 GROWER SCHEIBE AUS CNS

0800091 MUTTER AUS CNS

0800102 MUTTER

0800659 SCHRAUBE

0800712 FEDER AUS CNS 160MM FUR KLARSPULSCHLAUCH

19



